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Proponowani promotorzy prac magisterskich na kierunku Geografia

Specjalnos¢ Geomorfologia Stosowana

Wydziat/Instytut | Stopien Nazwisko i imie e-mail Proponowana tematyka prac magisterskich
WNGIG/IGIiG Dr hab. Dmowska Anna dmowska@amu.edu.pl
WNGIG/IGIiG Prof. UAM | Ewertowski Marek evert@amu.edu.pl
dr hab.
WNGIG/IGIiG Prof. UAM | Hildebrandt-Radke hilde@amu.edu.pl
dr hab. Iwona
WNGIG/IGIG Prof. UAM | Jasiewicz Jarostaw jarekj@amu.edu.pl
dr hab.
WNGIG/IGIG Prof. UAM | Kasprzak Leszek l.kasp@amu.edu.pl
dr hab.
WNGIG/IGIG Prof. UAM | Kotaczek Piotr pkolacz@amu.edu.pl
dr hab.
WNGIG/IGIG Prof. dr hab. | Kostrzewski Andrzej anko@amu.edu.pl - Ocena jakosciowa i ilosciowa
wspotczesnego systemu morfogenetycznego
w umiarkowanej strefie morfoklimatycznejw
warunkach zmian klimatu i narastajacej
antropopresji (np. sie¢ osadnicza, sieé
komunikacyjna, itd.).
WNGIG/IGIG Prof. UAM | Kowalewski Grzegorz | ichtys@amu.edu.pl
dr hab.
WNGIG/IGIiG Prof. dr hab. | Lamentowicz Mariusz | mariuszl@amu.edu.pl
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WNGIG/IGIG Prof. UAM | Major Maciej maciej.major@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIiG Prof. UAM | Makohonienko makoho@amu.edu.pl
dr hab. Mirostaw

WNGIG/IGIG Dr hab. Marcisz Katarzyna marcisz@amu.edu.pl

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Mazurek Matgorzata | gmazurek@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. dr hab. | Milecka Krystyna milecka@amu.edu.pl
inz.

WNGIG/IGIiG Dr hab. Nowosad Jakub nowosad@amu.edu.pl

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Paluszkiewicz Renata reniach@amu.edu.pl
dr hab.

WNGiIG/UAM Prof. UAM | Piotrowska Iwona ipiotrow@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. dr hab. | Rachlewicz Grzegorz grzera@amu.edu.pl

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Rzodkiewicz Monika monika.rzodkiewicz@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Szpikowski Jézef szpiko@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Tylkowski Jakub jatyl@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. UAM | Woszczyk Michat woszczyl@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGiG Prof. UAM | Stach Alfred frdstach@amu.edu.pl
dr hab.

WNGIG/IGIG Prof. dr hab. | Zwolinski Zbigniew zbzw@amu.edu.pl
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